
2025年绩效目标申报表

项目名称
红寺堡区人民医院“组团式”帮扶医

疗能力提升建设项目
项目负责人及联系电话

主管部门 红寺堡区卫生健康局 实施单位

资金情况
（万元）

年度资金总额 500万元

其中：财政拨款

其他资金 500万元

总
体
目
标

年度目标

  1.加强人才培养，轮流选派8-10名业务骨干到福建和宁夏对口帮扶三级医院进修、培训
学习，每期进修不少于3-6个月；
  2.借助“组团式”帮扶优质医疗资源，邀请福建和宁夏对口帮扶医院专家及闽籍医疗专家
团队，相互开展多场次的高层学术交流3-4次，举办专业技术培训3-4次，以及送医下乡等活
动3-4次；
 3.引进“组团式”帮扶医疗专家来我院坐诊服务、手术示教及开展各项较为复杂的三、四
级外科手术；同时开展心脏磁共振成像技术科研项目，力争2025年发表学术论文1-2篇；
  4.补齐医疗设备不足短板，为重点学科建设购置十二指肠镜系统1套、电子支气管镜、呼
吸睡眠监测仪、全胸振荡排痰机、血液透析机及部分临床科室急需要的医疗设备一批；

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标

产
出
指
标

数量指标

指标1：轮流选派业务骨干8-10名，到福建和宁夏对口帮扶医院进修
、培训学习3-6个月

指标2：邀请对口帮扶医院专家到本院开展学术交流3-4次

指标3：对口帮扶医院专家举办专业技术培训3-4次

指标4：开展心脏磁共振成像科研项目力争发表学术论文1-2篇

指标5：为重点学科建设购置设备1批

指标6：临床重点专科建设

质量指标

指标1：医务外出人员培训完成率

指标2：邀请专家学术交流完成率

指标3：医疗设备产品质量验收合格率

时效指标
指标1：培训和学术交流及时率

指标2：医疗设备使用频次

成本指标

指标1：人才培养经费

指标2：引进专家手术示教及开展心脏磁共振成像科研经费

指标3：重点学科建设购置医疗设备一批资金投入

效
益
指
标

经济效益指标指
标

指标1：医疗业务收入增长

指标2：患者就诊率提高

社会效益指标
指标1：医疗服务能力

指标2：保障医疗安全

生态效益指标
指标1：院感质量控制

指标2：医院社会声誉

可持续影响指标
指标1：医疗设备资源

指标2：医疗救治能力

满意度
指标

服务对象
满意度指标

指标1：患者满意度
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雷金霞
15909535307

红寺堡区人民医院

500万元

500万元

年度目标

  1.加强人才培养，轮流选派8-10名业务骨干到福建和宁夏对口帮扶三级医院进修、培训
学习，每期进修不少于3-6个月；
  2.借助“组团式”帮扶优质医疗资源，邀请福建和宁夏对口帮扶医院专家及闽籍医疗专
家团队，相互开展多场次的高层学术交流3-4次，举办专业技术培训3-4次，以及送医下乡
等活动3-4次；
 3.引进“组团式”帮扶医疗专家来我院坐诊服务、手术示教及开展各项较为复杂的三、
四级外科手术；同时开展心脏磁共振成像技术科研项目，力争2025年发表学术论文1-
2篇；
  4.补齐医疗设备不足短板，为重点学科建设购置十二指肠镜系统1套、电子支气管镜、
呼吸睡眠监测仪、全胸振荡排痰机、血液透析机及部分临床科室急需要的医疗设备一批；

指标值

≥8名

≥3次

≥3次

≥1次

1批

1个

100%

100%

100%

100%

100%

≤30万元

≤28万元

≤442万元

10%

10%

有效提升

及时保障

达标

提高

充分利用

提升

≥95


